ao acondicionamento de alimentos processados pelo Banco de Alimentos, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência nº 121/2025 - CPAB/GPCOM/GBA (80037489) e Edital nº 
157/25 (80379239). 

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 44.280,00 (quarenta e quatro mil duzentos e oitenta reais), 
conforme proposta atualizada apresentada pela CONTRATADA (81141548). 

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão 
provenientes do Contrato de Gestão 001/2011, conforme Despacho nº 1657/2025/OVG/DIAF